
MASC –
 

VERZE 3.0MASC –
 

VERZE 3.0

Daniel Klimeš



NOVINKY

A. VALIDAČNÍ
 

FILTRYA. VALIDAČNÍ
 

FILTRY

B. NOVÁ
 

PODOBA ŽÁDANEKB. NOVÁ
 

PODOBA ŽÁDANEK

C. MODUL POZVÁNEKC. MODUL POZVÁNEK

D. NOVÉ
 

UŽIVATELSKÉ
 

FUNKCED. NOVÉ
 

UŽIVATELSKÉ
 

FUNKCE

F. KOMUNIKACE S NISF. KOMUNIKACE S NIS

E. NOVÁ
 

PODOBA GRAFŮE. NOVÁ
 

PODOBA GRAFŮ



Vytvořilo Centrum biostatistiky a analýz, LF a PřF MU v Brně a MOÚ

A. VALIDAČNÍ
 

FILTRYA. VALIDAČNÍ
 

FILTRY

Seznam filtrů
 

odpovídá
 

položkám validačního reportu:

-
 

validace
 -

 
validace konzistence



Vytvořilo Centrum biostatistiky a analýz, LF a PřF MU v Brně a MOÚ

B. NOVÁ
 

PODOBA ŽÁDANEK

-
 

náhled před tiskem
 -

 
editovatelný

 
text mamografického nálezu

 -
 

možnost uživatelského výběru mezi původním a novým      
typem žádanek



Vytvořilo Centrum biostatistiky a analýz, LF a PřF MU v Brně a MOÚ

C. MODUL POZVÁNEK

- výběr klientek za zvolené
 

období

- evidence již
 

vytištěných pozvánek

-
 

tisk štítků
 

s adresami klientek



Vytvořilo Centrum biostatistiky a analýz, LF a PřF MU v Brně a MOÚ

D. NOVÉ
 

UŽIVATELSKÉ
 

FUNKCE

- Možnost kopírování
 

do schránky obsahu všech tabulek
- Zvětšen úvodní

 
seznam klientek

- Filtr na chybná
 

rodná
 

čísla, kontrola při zakládání
 

klientky
- Možnost vyhledávaní

 
klientek dle jejich ID

- Úprava při zadávání
 

rodinné
 

anamézy
- Možnost vypnout automatické

 
vkládání

 
základního popisu vyšetření

- Možnost nastavit velikost písma při zobrazení
 

textu popisu vyšetření
- Nové

 
typy výsledků

 
u diagnostické

 
mamografie

- Možnost tisknout více kopií
 

výsledku vyšetření
- Možnost smazání

 
druhého čtení

 
u mamografie

- Úprava povinných položek v okně
 

biopsie
- Doplnění

 
roletky MKN-10 v okně

 
biopsie



Vytvořilo Centrum biostatistiky a analýz, LF a PřF MU v Brně a MOÚ

D. NOVÉ
 

UŽIVATELSKÉ
 

FUNKCE II

- Sumární
 

zobrazení
 

vyšetření
 

dle konkrétního lékaře
- Výpočet recall-ratu

 
pro jednotlivé

 
lékaře

- Funkce hromadné
 

opravy jmen lékařů
 

provádějící
 

vyšetření
- Nová

 
funkce oprava databáze

Nové
 

funkce v modulu pro vykazování
 

pro pojišťovnu
- Editace poukazů

 
pro pojišťovnu v celkovém přehledu

- Hromadná
 

oprava RČ
 

v poukazech



Vytvořilo Centrum biostatistiky a analýz, LF a PřF MU v Brně a MOÚ

E. NOVÁ
 

PODOBA GRAFŮ



Vytvořilo Centrum biostatistiky a analýz, LF a PřF MU v Brně a MOÚ

F. KOMUNIKACE S NIS

Možnost pořizovat veškerá
 

data v NIS

Dávkový přenos dat do programu MaSc

Komunikaci musí
 

podporovat konkrétní
 

NIS


	MASC – VERZE 3.0
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9

